
UCHWAŁA NR 38.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 10 maja 2016 r. 

 
w sprawie wydania opinii o pozbawieniu części drogi kategorii drogi gminnej  

poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
 
 
      Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-
gach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi gminnej części dróg publicznych 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 524 i 136 położonych w obrębie 3 miasta 
Skwierzyna poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako dróg publicznych. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  ZARZĄD: 
 

1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


